
ZARZĄDZENIE NR 25.2024 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 16 pkt. 4 i 5, § 

18 pkt. 2 Uchwały Nr 346.LII.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 22 grudnia 2023r. 

w sprawie budżetu gminy Starcza na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 3.891,00 zł, w tym: 

- zmniejszyć plan dochodów o kwotę - 107.721,99 zł, 

- zwiększyć plan dochodów o kwotę - 111.167,99 zł, w tym: 

-- zwiększyć plan dochodów z zakresu zadań własnych i zleconych gminie ustawami 

o kwotę - 3.446 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 3.891,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 3.891,00 zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy o kwotę –  

3.446,00 zł, 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę – 445,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C1AE77-FEC7-4573-BD48-44DDDB685CCE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C1AE77-FEC7-4573-BD48-44DDDB685CCE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25.2024 
Wójta Gminy Starcza 

z dnia 12 marca 2024 r. 

DOCHODY  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 57 544,00 0,00 3 446,00 60 990,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 18 444,00 0,00 3 446,00 21 890,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 444,00 0,00 3 446,00 21 890,00 

852   Pomoc społeczna 281 725,80 -107 724,99 107 724,99 281 725,80 

 85295  Pozostała działalność 122 154,80 -107 724,99 107 724,99 122 154,80 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

107 724,99 -107 724,99 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

417,81 0,00 107 724,99 108 142,80 

855   Rodzina 901 520,00 0,00 445,00 901 965,00 

 85595  Pozostała działalność 446,00 0,00 445,00 891,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

446,00 0,00 445,00 891,00 

bieżące razem: 16 165 897,65 -107 724,99 111 615,99 16 169 788,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C1AE77-FEC7-4573-BD48-44DDDB685CCE. Podpisany Strona 1



majątkowe 

majątkowe razem: 13 922 620,78 0,00 0,00 13 922 620,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

581 091,38 0,00 0,00 581 091,38 

Ogółem: 30 088 518,43 -107 724,99 111 615,99 30 092 409,43 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

581 091,38 0,00 0,00 581 091,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C1AE77-FEC7-4573-BD48-44DDDB685CCE. Podpisany Strona 2



Wydatki – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25.2024 Wójta Gminy Starcza z dnia 12 marca 2024r. 

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 476 112,05 4 099 680,05 3 860 980,05 3 223 794,00 637 186,05 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 376 432,00 376 432,00 289 670,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 446,00 3 446,00 3 446,00 3 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 479 558,05 4 103 126,05 3 864 426,05 3 227 240,00 637 186,05 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 376 432,00 376 432,00 289 670,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 18 444,00 18 444,00 18 444,00 18 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 446,00 3 446,00 3 446,00 3 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 890,00 21 890,00 21 890,00 21 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 12 751,00 12 751,00 12 751,00 12 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 943,00 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 694,00 15 694,00 15 694,00 15 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 693,00 2 693,00 2 693,00 2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 196,00 3 196,00 3 196,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 017 788,58 936 888,58 136 902,90 118 847,00 18 055,90 0,00 799 985,68 0,00 0,00 0,00 80 900,00 80 900,00 80 900,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445,00 445,00 13,00 0,00 13,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 233,58 937 333,58 136 915,90 118 847,00 18 068,90 0,00 800 417,68 0,00 0,00 0,00 80 900,00 80 900,00 80 900,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 446,00 446,00 14,32 0,00 14,32 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445,00 445,00 13,00 0,00 13,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 891,00 891,00 27,32 0,00 27,32 0,00 863,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 431,68 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 863,68 863,68 0,00 0,00 0,00 0,00 863,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 14,32 14,32 14,32 0,00 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27,32 27,32 27,32 0,00 27,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 623 191,98 17 035 183,37 14 929 381,32 9 994 000,97 4 935 380,35 275 000,00 1 573 802,05 0,00 0,00 257 000,00 15 588 008,61 15 588 008,61 3 747 510,61 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 891,00 3 891,00 3 459,00 3 446,00 13,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 627 082,98 17 039 074,37 14 932 840,32 9 997 446,97 4 935 393,35 275 000,00 1 574 234,05 0,00 0,00 257 000,00 15 588 008,61 15 588 008,61 3 747 510,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C1AE77-FEC7-4573-BD48-44DDDB685CCE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25.2024 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 tir. 2 (3)

	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 3


	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


